PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2024                                                                                            № 34
хутор Упорный
О признании утратившим силу постановления администрации Упорненского сельского поселения Павловского района
На основании протеста прокуратуры Павловского района от 22.04.2024 года № 07-02-2024/647-24-20030041, Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 116 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся на территории Упорненского сельского поселения Павловского района».
2. Разместить постановление на официальном интернет сайте администрации Упорненского сельского поселения Павловского района www.upornenskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец